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MUNICIPIO DE JIUTEPEC MORELOS
‘ -) "Ae TESORERIA MUNICIPAL
}p\r. ESTADO DE ACTIVIDADES
& DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2016-2015
JIWVTEPEC (Pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,

ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TC  DEINGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIORQS, OBSOLESCENCIA Y
AMORTIZACIONES

‘ERSION PUBLICA
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
a'\!. J(‘. Y Aa

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORROIDESAHORQ@L

"No se incluye: Utilidades e Intereses. Por regla de presenlaqién ﬁe revelan como.|j

,.-

2016
622,454,022.86
189,249,684.88

84,227914.96

9,125,810.45
72,294,843.30
2,037,431.88
21,563,684.29
433,204,337.98

431,844771.33
1,359,566.65

622,454,022.86

586,308,437.75
354,090,004.37
383,574,960.66
35,948,302.15
134,566,741.56
20,858,168.68
0.00
542,050.00
8,545,297.26
11,770,821.42
8,142,190.01
8,142,190.01
68,109.69
68,109.69

3,149,965.00
3,149,965.00

586,308,437.75

36,145,585.11
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2015
488,448,595.87
160,746,182.12

90,338,450.12

7,652,177.26
52,570,862.03
60,589.53
10,124,103.18
327,702,413.75

324,357 ,666.75
3,344,747.00

488,448,595.87

518,250,077.89
401,377,009.32
314,461,433.45
20,695,571.05
66,220,004.82
31,469,534.89
2493196
5,409,084 51
16,428,348 .42
9,607,170.00
7,292,902.76
7,282,902.76
375,726.02
375,726.02

77,734,904.90
77,734,904.90

518,250,077.89

(29,801,482.02)
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